辉煌科技将在兰考县投建综合储能示范中心及储能装备生产基地
链接：www.china-nengyuan.com/news/182936.html
来源：河南辉煌科技股份有限公司

辉煌科技将在兰考县投建综合储能示范中心及储能装备生产基地

 兰考县人民政府和河南辉煌科技股份有限公司本着“优势互补、资源共享、深度合作、互利共赢”的原则，以共同
发展和长期稳定合作为目标，于2022年6月8日签订了《关于综合储能示范中心及储能装备生产基地建设合作框架协议
》（以下简称“本协议”）。本协议仅为战略合作框架协议，所涉及的具体合作内容需另行签订相关正式合作协议。

 主要内容

 甲方：兰考县人民政府

 乙方：河南辉煌科技股份有限公司

 1、甲方同意乙方按规定在其管辖区域内进行综合储能示范中心项目的开发和建设，协调乙方开展上述项目的各项
前期工作。

 2、甲方负责协调乙方在其境内适合场所为分布式光伏及分布式陆上风电项目进行配套建设综合储能中心示范项目
。

 3、甲方为乙方营造良好的营商环境，在国家法律、法规范围内，支持综合储能示范中心项目尽快落地。

 4、乙方积极推动在兰考县境内建设储能装备生产基地的调查、评估、论证，并优先列入乙方战略发展规划和投资
计划，主动创造条件，使投资项目尽快落地建设。双方根据综合储能示范中心项目运行效果评估结论，具体另行签署
储能装备生产基地项目投资协议。

 5、乙方有关储能装备生产基地投资项目经有权部门批准立项后，承诺在兰考县区域内注册成立综合储能设备生产
制造装备公司，负责项目投资开发建设和经营管理，并保证在当地交纳税收。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/182936.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/182936.html
http://www.tcpdf.org